
145810-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145810-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy służb ratowniczych – Samochód specjalny z drabiną mechaniczną SD40
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Samochód specjalny z drabiną mechaniczną SD40
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną 
SD40 – 1 sztuka. Przedmiot zamówienia powinien spełniać następujące wymagania: a) 
odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, b) być 
fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Specyfikacja techniczna, a szczegółowe warunki 
realizacji zał. nr 4 do SWZ - Projekt umowy.
Identyfikator procedury: 36bbaf7a-2a0d-44e5-8b1c-ef6366f1eb7a
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 34144211 Pojazdy ciężarowe 
z drabiną obrotową

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 96 000,00 
PLN. 2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w 
okolicznościach przewidzianych w art. 257 ustawy Pzp.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę będącego osobą fizyczną, urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/145810-2024


145810-2024 Page 2/7

Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę będącego osobą 
fizyczną, urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika 
spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, którego prawomocnie skazano za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826) lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego.
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę będącego 
osobą fizyczną, urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę będącego osobą fizyczną, 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, którego prawomocnie skazano za przestępstwo o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę będącego osobą fizyczną, urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawcę będącego osobą fizyczną, urzędującego członka jego organu zarządzającego 
lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745) oraz handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę będącego osobą fizyczną, urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 



145810-2024 Page 3/7

ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną 
decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności oraz wykonawcę, który naruszył obowiązki 
dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z 
wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
Płatność podatków: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o 
zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności oraz wykonawcę, który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: - w przypadku skazania za przestępstwo, o którym 
mowa w art. 47 ustawy o sporcie; - za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i 
przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit.g) i pkt 2 ustawy 
Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego i przestępstwa, o 
których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, 
o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; - wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz 
ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp), zakaz orzekany jest 
wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U. z 2016 
r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy 
Kodeksu postępowania karnego; - na podstawie podstaw wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 



145810-2024 Page 4/7

5.1.

porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy Pzp, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, 
który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Aktywami zarządza likwidator: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.
Niewypłacalność: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Układ z wierzycielami: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Upadłość: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Samochód specjalny z drabiną mechaniczną SD40
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną 
SD40 – 1 sztuka. Przedmiot zamówienia powinien spełniać następujące wymagania: a) 



145810-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, b) być 
fabrycznie nowy i zgodny z obowiązującymi normami. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Specyfikacja techniczna, a szczegółowe warunki 
realizacji zał. nr 4 do SWZ - Projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie 34144211 Pojazdy ciężarowe 
z drabiną obrotową

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 31 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca musi wykazać, że posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie – 
Zamawiający określa warunek w sposób następujący: Wykonawca spełni warunek jeżeli 
wykaże, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną 
dostawę minimum 1 szt. samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną na potrzeby straży 
pożarnych
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium cena Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60,00 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Właściwości techniczno-eksploatacyjne (T) – w tym kryterium Wykonawca może 
uzyskać maks. 40,00 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw


145810-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Wysokość wadium 96 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
złotych) Uwaga: W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu zaleca się także, aby np. w 
tytule przelewu wyraźnie oznaczyć Wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w 
przypadku gdy wadium wnoszone jest przez pełnomocnika/pośrednika. 3. Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu - należy wpłacić przelewem 
na rachunek bankowy: NBP O/Okręgowy Wrocław, numer konta: 11 1010 1674 0017 7513 
9130 0000 - z adnotacją "Wadium - nr sprawy: WT.2370.5.2024” 2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462).
Termin składania ofert: 09/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we 
Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8960005064
Adres pocztowy: Borowska 138  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-552
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@kwpsp.wroc.pl
Telefon: +48 713682100
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  

mailto:przetargi@kwpsp.wroc.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-wroclaw


145810-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 39112745-66ff-4f79-8a3b-b234f88453ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/03/2024 10:40:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 145810-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2024-03-10T23:10:49+0000




